Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes



R. Marcelino Pinto Teixeira, 50 Parque Industrial Ramos de Freitas - Embu das Artes - SP CEP 06.816-000 - Tel.: (11) 4785-1555 www.cmembu.sp.gov.br

Embu das Artes, 28 de agosto de 2024.

De: Diretoria de Serviços Legislativos

Para: Plenário

Referência:

Processo nº 1007/2024

Proposição: Moção nº 37/2024

Autoria: Gerson Olegário

Ementa: Moção de Aplausos e Congratulações ao inspetor THIAGO DIONIZIO ALVES COSTA e aos guardas, HEDER JONAS RIBEIRO JUSTINO e JOSÉ RONALDO DE OLIVEIRA, da equipe da GCM (Guarda Civil Municipal) de Embu das Artes, pelo socorro

prestado à parturiente.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Inclusão na Ordem do Dia

Ação realizada: Incluído na Ordem do Dia

Próxima Fase: Votação do Processo

Marcos Santos Da Conceição Oficial Legislativo



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 390036003200320036003A005400

Assinado eletronicamente por **Marcos Santos Da Conceição** em **28/08/2024 15:07** Checksum: **C4525E79F9B16553D5F69AE65F812EE2405D547D1084B2A22878DB2AFE800602**

